UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG NỘI VỤ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /PNV

V/v rà soát và báo cáo kết

quả giải quyết ý kiến, kiến

nghị của cử tri

         Kon Rẫy, ngày    tháng     năm

Kính gửi: UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 1566/UBND-TH ngày 23/10/2023 của UBND

huyện V/v rà soát và báo cáo kết quả giải quyết ý kiến, kiến nghị của cử tri trước

và sau Kỳ họp thứ 6 HĐND huyện Khóa XV.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của đơn vị và kết quả giải quyết ý kiến, kiến

nghị của cử tri trình tại Kỳ họp thứ 6 HĐND huyện Khóa XV (tại Báo cáo số

234/BC-UBND ngày 30/6/2023 của UBND huyện).

Sau khi tiếp nhận ý kiến kiến nghị của cử tri Tống Văn Chung (thị trấn

Đăk Rve), Phòng Nội vụ đã tham mưu UBND huyện mời các đơn vị có liên

quan (Ban Pháp chế HĐND, Bảo hiểm xã hội huyện, Phòng Nội vụ huyện) làm

việc trực tiếp với ông Tống Văn Chung để tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc

trong việc giải quyết chế độ của cử tri.

Đồng thời, Phòng Nội vụ đã có văn bản(1) hướng dẫn ông Tống Văn

Chung hoàn chỉnh hồ sơ theo yêu cầu tại Công văn số 3595/LĐTBXH-BHXH

ngày 18/9/2020 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội. Hiện nay, ông Tống

Văn Chung đang bổ sung, hoàn chỉnh hồ sơ.

Sau khi ông Tống Văn Chung bổ sung, hoàn chỉnh hồ sơ theo yêu cầu tại

Công văn số 3595/LĐTBXH-BHXH ngày 18/9/2020 của Bộ Lao động - Thương

binh và Xã hội. Phòng Nội vụ sẽ tham mưu UBND huyện giải quyết theo quy

định.

Phòng Nội vụ báo cáo UBND huyện biết và chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Quốc Bảo

(1) Văn bản số 282/PNV ngày 26/6/2023 của Phòng Nội vụ.

		2023-11-09T16:20:57+0700

		2023-11-09T16:24:47+0700

		2023-11-09T16:24:47+0700

		2023-11-09T16:24:47+0700

		2023-11-09T16:24:47+0700

		2023-11-09T16:24:47+0700